

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 19.03.2020 г., 11:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 107.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.


Комиссией принято единогласное решение:


1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Поршневая группа 92.0мм(1шт) без ПК дв ЗМЗ-523	Газ-3308.ПАЗ.КАВЗ.	шт	8	17 900,00	143 200,00
2	Кольца поршневые 92,0	ЗМЗ	компл	2	12 800,00	25 600,00
3	Набор прокладок двигателя	ГАЗ 53 полный с герметиком 511 3906022 101 164983	компл	1	16 000,00	16 000,00
4	Клапана выпускные Г-53 (8 шт)	ГАЗ-53 1007015 190622	компл	1	39 800,00	39 800,00
5	Клапана впускные	ГАЗ 53 (4шт) 13 1007010 190620	компл	2	15 900,00	31 800,00
6	Р/к масляного фильтра	ГАЗ-53	компл	1	300,00	300,00
7	Фильтр масляный	ГАЗ 53 53-1012040 190585	шт	1	2800,00	2800,00
8	Патрубки радиатора	ГАЗ 66 (2шт)	компл	1	7 800,00	7 800,00
9	Помпа	ГАЗ-53	шт	1	24 800,00	24 800,00
10	Вкладыши 0,5 коренные	ГАЗ-53 ЗМЗ 53-1000102-32	компл	1	11 000,00	11 000,00
11	Вкладыши 0,25 шатунные	ГАЗ-53 ЗМЗ 13-1000104-ВР1	компл	1	9 800,00	9 800,00
12	Сальник 55x80x10 к/в передний в мет обойме черный	Волга	шт	1	1500,00	1500,00
13	Подшипник 180203 вала коленчатого	Волга,Газель,УАЗ Г-53.	шт	1	3000,00	3000,00
14	Кран сливной радиатора	Волга, Москвич ВС8-1 21 1305010 010	шт	1	2800,00	2800,00
15	Венец маховика	Г-53, УАЗ ЗМЗ 021 1005125	шт	1	12 900,00	12 900,00
16	Подшипник выжимной	ГАЗ-53, УАЗ в сборе 688911	шт	1	9 800,00	9 800,00
17	Насос масляный	ГАЗ-53 под фильтр одноконтурный	шт	1	23 800,00	23 800,00
18	Коммутатор	Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	шт	1	9 800,00	9 800,00
19	Катушка зажигания	Б 116 АТЭ-2 Б116	шт	1	11 800,00	11 800,00
20	Уплотнитель проема двери	УАЗ 452 (1м=100гр на 1 дверь 400гр) 452 6107025 02	шт	3	2800,00	8400,00
21	Замок двери салона	УАЗ 452 н/о короткая тяга 3741 6205012	шт	1	7 800,00	7 800,00
22	Фильтр масляный	ГАЗ 53 53-1012040 190585	шт	1	2800,00	2800,00
23	масло Лукойл 5W40 (разлив)	5W40 (разлив)	литр	10,000	1 900,00	19 000,00
24	фильтр масляный ОС-384	ОС-384	шт	1,000	2 800,00	2 800,00
25	Реле втягивающие	2501.3708 .800 ЯМЗ	шт	1,000	48 900,00	48 900,00
26	Диск сцепления	ГАЗ-53 АМ усиленный 53у-1601130 АМ	шт	1	17 800,00	17 800,00
27	Щетка дворников 48см	Toyota Camry	шт	1	2 800,00	2 800,00
28	Щетка дворников 56см	Toyota Camry	шт	1	3000,00	3000,00
29	Шестерня заднего хода	УАЗ н/о,промежут 4ст КПП	шт	1	12 800,00	12 800,00
30	подшипник 50306	УАЗ	шт	1	5800,00	5800,00
31	Набор прокладок КПП	УАЗ 469	компл	1	1000,00	1000,00
32	Набор прокладок раздатки	УАЗ 469-2304001	компл	1	1000,00	1000,00
33	Вилка переднего моста	УАЗ	шт	1	19 800,00	19 800,00
34	Муфта	КПП 1-2 перед 4х ст КПП АДС	шт	1	18 900,00	18 900,00
35	Провода в/в	4091 дв. силикон с наконечниками ЗМЗ 4091	компл	1	9 800,00	9 800,00
36	Свечи DR 15	УС-1 2110 16-клап.(4шт)	компл	1	5 800,00	5 800,00
37	Трос газа	Уаз 452 дв.409 (2000мм)	шт	1	4 000,00	4 000,00
38	Замок передней двери левый	УАЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00